
何が入っているの
かしら？



今年も楽しい1年でしたね！
2024年もよろしくお願い致します。

忘年会でのお食事🍣

お寿司大好き



寿し職人さんに、目の前で
握っていただきました



広報誌 ふきのとう

令和6年 1月号

新年あけましておめでとうございます。
昨年は新型コロナウイルスが5類に移行されたことに伴い、
三清荘でも面会や行事を再開し、入居者の皆さまにも笑顔
が戻ってきたように思います。
今年も感染症対策を行いながら、入居者の皆さまが楽しく
安心して生活できるようなサービスの提供に努めて参ります。ど
うぞよろしくお願い申し上げます。
尚、来年度は介護報酬改訂の年になります。詳細が分か
り次第お知らせ致します。 施設長 光山康夫


